
Lenka M. (Lena) ID 15913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 10:17

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE, PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU, KONTAKTNÍ A ZODPOVĚDNÁ OSOBA
  Lenka MALÍNSKÁ

  e-mail bucinet@seznam.cz - na dotazy odpovídám viz VYŘIZOVÁNÍ OBJEDNÁVEK A DOTAZŮ
  Tel.: +420 604 151 421 - denně 9 - 19hod ( po domluvě možno i mimo)

  IČO 87311364
  / nejsem plátce DPH /
  č.j.ŽÚ 409973/10
  Městský úřad Jilemnice

  NEAKCEPTUJEME HOTOVOSTNÍ PLATBY, PROTO NEPODLÉHÁME EVIDENCI EET.

 Před nákupem si prosím vždy řádně přečtěte PODMÍNKY PRODEJE. S provedením objednávky s těmito podmínkami souhlasíte
a berete vše co je v nich uvedeno na vědomí včetně vzkazů v albu.

  ZBOŽÍ
  Zabýváme se především prodejem OUTLET zboží pocházející převážně z Anglie. Tedy věci NOVÉ avšak někdy bez visaček či
štítků. (podrobnější vysvětlení viz níže CO JE TO OUTLET)
  Dále nabízíme věci nošené většinou po našich dětech nebo od známých či přátel.Tyto inzeráty nejsou předmětem podnikání.
Na toto zboží tedy nevystavuji doklad ani neposkytuji záruku.
  Veškeré nabízené zboží je skladem, ihned k odeslání. Pokud by tomu bylo jinak bude uvedeno u inzerátu.
  Ceny zboží jsou včetně DPH a jsou platné po celou dobu prodeje ( pokud není uvedeno jinak )

  CO JE TO OUTLET
  Nejde o žádné použité zboží, ale o nové kvalitní zboží se slevou někdy až 70%
  Není tedy divu, že se Outlet stává mezi lidmi stále více oblíbeným
  Vysoká kvalita za velice výhodnou cenu. Slovo outlet znamená také return clothing, overstock, clearance nebo end of season
stock. Jde o zcela nové, ale neprodané kolekce po sezónních výprodejích anebo výprodej zboží z minulých let
  Zboží může mít odstřihnuté cedulky, nemusí mít původní obal. Vždy však platí, že se jedná o nové, nenošené oblečení.
  Pokud se rádi oblékáte do značkového oblečení, ale nadsazené ceny v běžném prodeji nákupních center se Vám zdají
vysoké, je outlet právě pro Vás. Nabízíme naprosto stejnou kvalitu za mnohdy nesrovnatelně nižší ceny.

  OBJEDNÁVKY
  Prosím, před každým nákupem vždy řádně MĚŘTE. Některé rozměry jsou důležitější než uvedená velikost výrobcem..Storno
objednávky lze provést nejpozději do 24 hodin. Po uplynutí této lhůty je objednávka braná jako ZÁVAZNÁ a nelze ji bez
domluvy s prodejcem stornovat.
  Stornovat objednávku lze emailem, raději však přes vzkazy na stránkách, popřípadě telefonicky. Storno objednávky Vám
bude potvrzeno emailem.

  REZERVACE
  V případě jakýkoliv dotazů ohledně nabízených věcí určitě pište, ráda vám pomůžu. Odpověď očekávám do 12hodin nejdéle
do 24 hodin. Poté věc automaticky vracím zpět do nabídky.

  Při rezervaci čekám na platbu do 7dnů od zaslání podkladů k platbě nebo dle individuální dohody.
  PROSÍM VŠECHNY NEREGISTROVANÉ NAKUPUJÍCÍ, ABY SE MI VŽDY PO ODESLÁNÍ PODKLADŮ OHLÁSILI MAILEM ČI
TELEFONICKY DO 12HODIN NEJPOZDĚJI DO 24HODIN.!!!
  POKUĎ SE TOMU TAK NESTANE VĚC UVOLNUJI ZPĚT DO PRODEJE. NEZLOBTE SE PROSÍM, ALE POSLEDNÍ DOBOU SE MI
STÁVÁ, ŽE VĚC JE REZERVOVANÁ NER. UŽIVATELEM, KTERÝ SE UŽ NEOZVE A JÁ PAK NEMŮŽU NIJAK ZJISTIT ZDA MÁ STÁLE
JEŠTĚ ZÁJEM.. ZBYTEČNĚ JE PAK ZBOŽÍ BLOKOVÁNO.
  NEREGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM ODESÍLÁM PODKLADY NA ZÁKLADĚ CELÉ DORUČOVACÍ ADRESY.

  VYŘIZOVÁNÍ OBJEDNÁVEK A DOTAZŮ
  Na Vaše dotazy a objednávky odpovídám ještě ten den nejpozději do 48 hodin (pokud není ve vzkazech uvedeno jinak tj.
dovolená atd.) Proto prosím pečlivě čtěte "VZKAZY" na mých stránkách, které jsou pro spokojenost obou stran velmi důležité...
  Pokud jsem on-line a nedostáváte odpovědi, prosím pište znovu. Chyba je možná technická.

  PLATBA
  Zboží je zasíláno doporučenou poštou pouze na základě platby předem na účet
  Možno požádat o obyčejné (nepojištěné) poštovné ovšem pouze na VAŠE RIZIKO!!!
  Lze platit poštovní poukázkou, platba na účet či na adresu
  Na dobírku nezasílám !!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Zda Váš balíček byl odeslán naleznete v albu "ODESLANÉ BALÍČKY“. Prosím tedy, pečlivě sledujte mé album. Vzkazy píši na
stránky vždy večer

                                                stránka 1 / 2



Lenka M. (Lena) ID 15913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 10:17

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet. Poštovné je učtováno dle platného
tarifu České pošty a platí ho nakupující.
  BALNÉ NENÍ ÚČTOVÁNO
  Objednané zboží je odesíláno do 48 hodin po obdržení platby na učet. ( pokuď nastane vyjímečná situace, kdy nejsem
schopna odeslat balíčky, bude prostřednictví VZKAZu na stránkách či mailem uveden náhradní datum)
  Lhůta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.
  Pokud je balíček větších rozměrů a potřebujete ho nutně do druhého dne je možné si připlatit za obchodní balík nebo službu
EMS, která Vám jej na druhý den doručí..
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.
  Do zahraničí nezasílám .

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu, tj. 24 měsíců.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  REKLAMACE
  Kupující může využít svého zákonného práva a do 14ti dnů od převzetí zásilky od kupní smlouvy odstoupit bez udání důvodu.
Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. !!!!!!!!!!!!! ZBOŽÍ OZNAČENÉ OUTLET - V PŘÍPADĚ VRÁCENÍ
BALÍČKU NEPOSÍLÁM ZPĚT POŠTOVNÉ + CENA, ALE VRACÍM POUZE CENU ZA ZBOŽÍ !!!
  Reklamace vyřizuji ihned po oznámení.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!! Zákazník by měl vždy ve vlastním zájmu zásilku ihned při převzetí zkontrolovat, zda nenese známky
zjevného poškození. !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  V případě ztracení zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30dní od ztráty zásilky

  POKUD SE PŘI PŘEVZETÍ BALÍČKU NEOZVETE DO 14 DNŮ BERU OBCHOD JAKO UKONČENÝ.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám
  _________________________________________________________________________________________

  Děkuji
  Lenka Malínská
  www.mimibazar.cz/Lena
  ____________________________________________________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

